英特爾 Web 2.0 創新教學計畫

基礎課程

課程簡介活動電子郵件訊息範例
以下電子郵件訊息範例僅包含必要資訊；請增加自己的語氣和個性，個人化訊息。 請使用訊息作為指引，決定哪一則最能符合訓練情境。 除了以下電子郵件外，您可使用課程訊息系統，傳送幾則短訊，在課程中示範這項功能。

註：　 訊息範例中的醒目文字，必須用訓練相關資訊取代。
	傳送時間
	內文： 訊息

	O.1

課程簡介活動章節開始前。
	寄件者： 授課教師
收件者： 所有課程學員
副本： ITA 人員與 LEA 人員
主旨： 英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程部落格註冊
受訓地點學員教師，您好！
再過一個禮拜，面授訓練即將開始，見面之前，我們還有一點時間準備。 您現在應該已收到存取英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程的登入資訊，請先完成課程簡介活動。 請記得，務必在面授訓練前完成課程簡介活動章節， 這樣才能在面授當天，獲得最佳學習效果。
另外，課程中，我們將使用需要註冊的網頁式資源。 新增部落格網站 URL 是課程將使用的部落格網站。 新增註冊課程部落格的指定。 現在就前往網站，完成課程簡介活動章節中的活動。 如有需要，建立並體驗您專屬的部落格空間。 建立個人部落格的指示，請參閱部落格首頁中，標題為建立個人部落格的部落格文章。 課程中，我們將討論用於教育性學習的部落格。 如果您在註冊時遭遇困難，請與我聯絡。

請使用附加的登入資訊文件，記錄登入和密碼資訊。 完成註冊後，請印出該文件，第一堂課時帶著登入資訊。

註：　 您必須要有使用中的電子郵件帳戶，檢查郵件，取得密碼，才能使用部落格網站。 請與您的學區資訊科技人員確認，您的電子郵件是否會封鎖來自外部公用部落格網站的通訊。 如果會，請使用個人電子郵件帳戶，並將地址發送給授課教師。

此致編輯
授課教師名稱
授課教師線上諮詢時間

	O.2

課程簡介活動中，活動三
	寄件者： 授課教師
收件者： 所有課程學員
副本： ITA 人員與 LEA 人員
主旨： 英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程的課程簡介活動追蹤
再次歡迎您。
我發現有許多學生將課程簡介活動做得很好。 我很喜歡閱讀您們的線上基本資料。
請記得，務必在禮拜一前，完成課程簡介活動章節， 包括課程簡介活動調查，還要在課程部落格中，針對教學單元做回應。 另外，我想確認您已收到發送的電子郵件，並已全數閱讀完畢。 如果您要我再發送一次，請與我聯絡。 以下為清單：

·  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
以下是我看到的螢幕擷取畫面。 希望能在禮拜一前，看到成品。 還有很多時間可以完成這個目標。 我會每日檢查您的進度。 如果您有任何問題或疑慮，請與我聯絡，我會很樂意盡我所能的給予協助。

期盼很快與您見面！
授課教師名稱
授課教師線上諮詢時間
[image: image1.jpg]Not

Done Nt
6 | 2
6 2
5 |2
5 |2
4|2
5 |2

Orientation: Overview

Activity 1: Touring the Course

Activity 2: Achieving Success
in this Course

Activity 3: Joining the Course
Community

Activity 4: Reviewing a Unit
plan

Wrap-Up

Detai

Dets

Details

Details

Dets

Detai

	O.3

課程簡介活動中，面授訓練前一天
	寄件者： 授課教師
收件者： 所有課程學員
副本： ITA 人員與 LEA 人員
主旨： 英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程接下來的訓練
學員您好，
再過一天我們就要見面了！ 我很高興能見到所有已發佈基本資料與教學單元主題的學員。 感謝您完成課程簡介活動調查。
進行面授訓練前，最後要提醒您：
· 訓練將在地點舉行，時間為時間至時間。
· 停車場在地點。
· 您會有一個小時的午餐時間，清單中有詳盡介紹，包括服務項目、自助式餐點、附近的餐廳等。
· 別忘了攜帶您為教學單元主題準備的各項資源， 這些資源將能幫助您發展單元計畫。
· 檢閱附檔中的工作事項
· 您在申請課程部落格時，有遇到任何問題嗎？ 如果有，請與我聯絡。

授課教師名稱
授課教師線上諮詢時間

	O.4

課程簡介活動結束 — 在我的成果標籤下，找到課程進度功能，利用這個功能發送
	寄件者： 授課教師
收件者： 尚未完成所有課程簡介活動的所有學員
副本： ITA 人員與 LEA 人員
主旨： 課程簡介活動結束
學員您好，
我發現您只完成課程簡介活動的活動編號和名稱。 您必須完成所有課程簡介活動，才能做好面授訓練前的準備工作。 如果您遇到困難，請儘快與我或 ITA/LEA 聯絡，請求尋助。
授課教師名稱
授課教師線上諮詢時間

	O.5

課程簡介活動結束 — 在我的成果標籤下，找到課程進度功能，利用這個功能發送
	寄件者： 授課教師
收件者： 完成所有課程簡介活動的所有學員
副本： ITA 人員與 LEA 人員
主旨： 課程簡介活動結束
學員您好，
恭喜您完成了課程簡介活動！ 期盼與您見面，繼續完成剩餘的課程。
授課教師名稱
授課教師線上諮詢時間

Copyright © 2008, Intel Corporation. 保留所有權利。
                                                                           頁3  4